

単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約したR5・6金沢河川国道消融雪設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月23日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟県新潟市中央区新光町6番地1

氏名 株式会社興和 代表取締役 齋藤 浩之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		1,115,048	
消融雪設備製作						
		式	1		1,115,048	
操作制御設備						
		式	1		1,115,048	
降雪検知器	光型					
		台	2	201,845	403,690	
アナログ制御ユニット						
		基	2	316,486	632,972	
路面センサー						
		基	1	78,386	78,386	
純製作費						
		式	1		1,115,048	
製作原価						
		式	1		1,115,048	
据付工						
		式	1		49,634,346	
消融雪設備修繕工						
		式	1		15,156,529	
井戸洗浄						
		式	1		15,156,529	
ポンプ30kW以上 揚水管長60.5m (南町)	パナソニック中型					
		箇所	1	1,929,633	1,929,633	
ポンプ30kW以上 揚水管長55m (泉町)	パナソニック中型					
		箇所	1	1,942,941	1,942,941	
ポンプ30kW以上 揚水管長74.25m (有松)	パナソニック中型					
		箇所	1	1,953,149	1,953,149	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ15kW以下 揚水管長33m (横川2)	パ-カッション中型	箇所	1	1,837,199	1,837,199	
ポンプ15kW以上 揚水管長50m (鈴見橋)	パ-カッション中型	箇所	1	1,913,938	1,913,938	
ポンプ15kW以上 揚水管長49.5 m(中沼1)	パ-カッション中型	箇所	1	1,859,851	1,859,851	
ポンプ15kW以上 揚水管長66m (中沼2)	パ-カッション中型	箇所	1	1,899,552	1,899,552	
ポンプ15kW以上 揚水管長46.7 5m(二ツ屋)	パ-カッション中型	箇所	1	1,820,266	1,820,266	
消融設備パ-イプ 修繕工		式	1		28,803,834	
散水ノズルキャップ 交換		式	1		1,830,594	
材料費		箇所	300	3,331	999,300	
労務費		箇所	300	2,336	700,800	
機械経費		箇所	300	434.98	130,494	
散水ノズル交換		式	1		8,454,000	
材料費		箇所	300	18,205	5,461,500	
労務費		箇所	300	7,850	2,355,000	
機械経費		箇所	300	2,125	637,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
漏水補修						
		式	1		14,278,815	
材料費						
		箇所	45	33,874	1,524,330	
労務費						
		箇所	45	185,972	8,368,740	
機械経費						
		箇所	45	97,461	4,385,745	
送散水管交換						
		式	1		3,429,360	
据付費						
		m	90	25,279	2,275,110	
作業土工						
		m	90	12,825	1,154,250	
バルブ等交換						
		式	1		811,065	
材料費						
		式	1		160,144	
労務費						
		箇所	3	161,868	485,604	
機械経費						
		式	1		165,317	
ポンプ設備修繕工						
		式	1		3,537,790	
付属設備修繕						
		式	1		3,537,790	
材料費						
		式	1		2,749,413	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務費		式	1		788,377	
遠隔監視・機側操作盤修繕工		式	1		417,859	
付属設備修繕 制御設備付属品 労務費		式	1		417,859	
降雪検知器		台	2	58,868	117,736	
アナログ制御ユニット		基	2	105,920	211,840	
路面センサー		基	1	88,283	88,283	
仮設工		式	1		1,718,334	
交通管理工		式	1		1,718,334	
交通誘導警備員		式	1		1,718,334	
共通仮設費		式	1		6,217,828	
共通仮設費		式	1		57,614	
技術管理費		式	1		57,614	
道路基本データ作成費		式	1		57,614	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,160,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		55,852,174	
現場管理費						
		式	1		10,779,150	
据付間接費						
		式	1		1,144,445	
据付工事原価						
		式	1		67,775,769	
設計技術費						
		式	1		846,576	
工事原価						
		式	1		69,737,393	
一般管理費等						
		式	1		16,262,607	
工事価格						
		式	1		86,000,000	
消費税相当額						
		式	1		8,600,000	
工事費計						
		式	1		94,600,000	